*
W

CÂMARA MUNICIPAL DE -

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 0303/2019

O VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QIJIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art. lO.  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) SAMUEL DE
MELO RODRIGUES, ocupante do cargo de vereador presidente 01(uma) ajuda de custo no valor
de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas
com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para participar da Sessão
Ordinária da Câmara Municipal, no dia 14 de Junho de 2019, em conformidade com o que
estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de n° 00 1/201 1 ,à Lei Orgânica, bem como o que
estabelece a Resolução 001/2017,devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

o 	PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de Junho de 2019.

ojL' )4
FRANCISCO DE FÁTIMÁBEZERRA DE OLIVEIRA

VICE PRESIDENTE

RIJA JOSÉ &ONÇALVES  FERREIRA UMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03

Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

W
CÂMARA MUNICIPAL DE

QUIXER
PODER LEGISLA TI

EXERCÍCIO DE 2019

MÊS JUNHO

N° DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Ajuda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede desde

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme
Portaria N° 030312019, em anexo.

Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
• (cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N°030312019, do Sr. Vice Presidente, em favor do servidor(a) SAMUEL DE
MELO RODRIGUES, ocupante do cargo de Vereador Presidente.

Quixeré-CE, 14 de Junho de 2019.

rfl7 Lz&
FRANCISCO DE FA

j
MA BEZERRA DE OLIVEIRA

Vice Presidente

[J
QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha.

Quixeré-CE, 14 de Junho de 2019.

Assinatura do Beneficiado

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.679/0001-03
Fone' (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Ceará, 17 de Junho de 2019 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO X 1 N°2217

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por;
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Idcntlflcador:E131 8CCF6

CÂMARA MUNICIPAL DE QUDRÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0303/2019

O VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUDIERÉ, no uso de suas atribuições legais que lhe são preferidas,

etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) SAMUEL
DE MELO RODRIGUES, ocupante do cal -go de vereador presidente
01 (ma) ajuda de custo no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo
um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal, no dia 14
de Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35 0 ,

a que se refere a Emenda de n°001/201 I,á Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 0011201 7,devendo as despesas ocorrer á
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a

Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

GISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de

Junho de 2019.

FRANCISCO DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA
Vice Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código identilicador:6BIE7CF8

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N°0304/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no

uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. I ' .-  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
CONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de

•reador 01 (um) ajuda de custos no valor de 1(5 100,00 (cem reais),
perfazendo uni total de US 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Municipio, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 14 de Junho de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Ai-t.35°, a que se refere a Emenda de n°001/201 l,ã
Lei Orgânica, bem corno o que estabelece a Resolução 001/2017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a

referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 14 de
Junho de 2019.

£4 MUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Idcnüficador:0393738D

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 001.14.96/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, tendo em vista o
resultado do Concurso Público promovido pela Prefeitura Municipal
de Quixerá, homologado por ato do Poder Executivo Municipal,
Portaria n°01.11.03/2019, publicada oficialmente em 12 de março de
2019. RESOLVE nomear de acordo com o inciso 1, do aflige 12,
Capitulo III, da Lei Complementar n° 001/97, de 28 de novembro de
1997, em virtude de ter sido aprovado(a) no Concurso Público a que
se submeteu MARCELO MATOS MICITILES, classificado em 1'
lugar, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de ASSISTENTE
SOCIAL, Padrão EES-IV, Grupo Ocupacional ESPECIALISTA
EM SAÚDE, Classe A, Referência 01, do Quadro de Pessoal do
Poder Executivo Municipal, em cargo criado pela Lei Complementar
11.0 00612006, de 2110212006.

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXERE, aos 14 dias do mês de junho de 2019.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Daiane Soma Meio

Código Identificador:DEA303BE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 002.14.0612019

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, tendo em vista o
resultado do Concurso Público promovido pela Prefeitura Municipal
de Quixeré, homologado por ato do Poder Executivo Municipal,
Portaria n°01.11.03/2019. publicada oficialmente em 12 de março de
2019, RESOLVE nomear de acordo com o inciso 1, do artigo 12,
Capitulo 111, da Lei Complementar n°001/97, de 28 de novembro de
1997, em virtude deter sido aprovado(a) no Concurso Público a que
se submeteu MISSILENE MARTINS DE SOUSA LAVOR,
classificado em I lugar, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de
TÉCNICO EM SAUDE BUCAL, Padrão TES-1, Grupo
Ocupacional TÉCNICO EM SAÚDE, Classe A, Referência 01, do
Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, em cargo criado
pela Lei Complementar n.° 006/2006, de 2110212006.

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXERE, aos 14 dias do mês de junho de 2019.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Maria Daiane Sousa Meio

Código Identiticndor:419A55 [1

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 003.14.0612019

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXERÉ, tendo em vista o
resultado do Concurso Público promovido pela Prefeitura Municipal
de Quixerá, homologado por ato do Poder Executivo Municipal,
Portaria n°01.11.03/2019, publicada oficialmente em 12 de março de
2019, RESOLVE nomear de acordo com o inciso 1, do artigo 12.
Capítulo 111, da Lei Complementar n° 001/97, de 28 de novembro de
1997, em virtude deter sido aprovado(a) no Concurso Público a que
se submeteu JOSÉ MÁRIO RIBEIRO MATOS, classificado em
lugar, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, Padrão ADO-111, Grupo Ocupacional
ATIVIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E
OPERACIONAL, Classe A, Referência 01, do Quadro de Pessoal do
Poder Executivo Municipal, em cargo criado pela Lei Complementar

n.0  00612006, de 21/0212006.

CENTRO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE QUIXERE, aos 14 dias do mês de junho de 2019.

FRANCISCO RAIMUNDO SANTIAGO BESSA
Prefeito Municipal

v,'ww.(Iiai-iomunicipai.com.br/aprece 	 29

CONSUMO CONSCIENTE - EMISSÕES DE CO, (kg/kWh)
Compense suas cmissoes pelo consumo rio energia elétrica.
Emitido kg 1 Cl 	Compensado kg COl 	Consciência EcolõgicatCOi

cliente

Noto fiscal 	Conta de Energia Elétrica Grupo RI Sono 84 1 N 	579293970
Companhia Energética do Ceará 	 H , 	L!
P 	iit 	 1 	 Ptjl 	jiiR) 	t 	CE 	 1 1 	 LI 	3

' Ç 1ijc/D1/2aIr)Ü0/:Y 	ÇGFiUi 	l::.Isj 	 20:itrlu2ijC2

DOS DO CLIENTE

Esta e a segunda via de
Rota 35 025093 81 063500 	 Medidor 	 Poste

Nome SAMUEL DE MELO RODRIGUES 	 4833964 	 00000

JUN/2019 Endereço Postal
Utilizo o nt 	abaixo sempre
que entrar em contato conosco

End. da Unidade 	RU DO MEIO 00000 LAGOINHA QUIXERE 62920000
Consumidora

7656441 	1 'o  J RG 1 CPF / CNP-1 	995.388.733-00 	 CGF

Classe 	82 - 04-RURAL, MONOMSICA, BAIXA RENDA 	 Fator de Potência

INFORMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO
Leitura Atual 	Leitura AnteriorConstanteConsunio ikWhiO Contorno ind. e Consumo &atu,ado

fj f1 fl S1tii
6164 	6037 1 	 127 	 O 	 127

DESCRiÇÃO DA CONTA Quantidade O Tarifa O Valor (RS) 	DATAS DE LEITURA
Data do Eniissars 	Prev. Próxima
Aorosontação 	 Leitura

2010612019 	 23107/2019

ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

57AF.F32E.98BF.2A43.8E26.95B3.9EB8.B9CE

OUTROS PAGAMENTOS
tMS

Base do Calculo IRSI 	Aliquota 	Valor do Imposto
COO. SALDO FATURA ANTERIOR 36,17 	 ISENTO

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO

NDIC. DE QUAUDADE DO FORNECIMENTO
Veja a legenda tu verso desta conta 	CM: 15,87
Conjunto TOME

Mós ABRI 2019

Padrão Individual 	Auuraçao iridividrial
Mensal Trini. Anual Mensal Iiii,i. Anual

DIC 11,1 	10,29 20,54 41,19 0,00 0,00 i 0,00

FIC iufll 7,52 15,04 30,09 0,00 0,00 0,00

DMIC ihI 3  5,48 	1 	0,00

HISTÚRICO DE CONSUMO lultimos 12 meses)

-- -
-z

N' do Cliente: 	7656441-0 	W da Nota Fiscal: 579293970 Total a Pagar (AS): 89,62
Data de Emissão: 	0310712019 Referência:  3UN/2019 	N 3  de Controle: 0007656441 00036 4341 240

83830000000-4 89620031000-9 00076564410-0 00364341237-3

l

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome 	 CAMARA MUNICIPAL QUIXERE

Agência 	 2512-7

Conta corrente 	152006-7

Creditado

Nome SAMUEL DE MELO RODRIGUES

Agência 2512-7

Conta corrente 17241-3

Valor 100,00

Data Nesta data

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 1410612019 100453
JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 1410612019 10:20:44

Transação efetuada com sucesso

Transação efetuada com sucesso por: JC860725 SAMUEL M RODRIGUES

o

o